CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 09/2024

DISPÕE SOBRE “ Denominação da Rua
Jorge Luiz Rosa Magalhães a atual Rua
das Amendoeiras e dá outras
providências.”

A Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

Regimento Interno em seu art. 19, VII, faz saber, que a Câmara Municipal

APROVOU e o Executivo SANCIONA a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada a “Rua Jorge Luiz Rosa Magalhães” a atual Rua
das Amendoeiras, localizada no bairro Joá - Nova Marataízes, que se inicia
na Rua Baiacu e termina na Rua Projetada.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Marataízes/ES, em 27 de Maio de 2024.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente da CMM

Biênio 2023/2024

		2024-05-27T17:15:04-0300
	WILLIAN DE SOUZA DUARTE:02772554732